香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SINO BIOPHARMACEUTICAL LIMITED 中國生物製藥有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) 網站:www.sinobiopharm.com (股份編號:1177)

自願公告 ESG表現獲得標普全球、富時羅素認可

中國生物製藥有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)董事會(「董事會」)宣佈,本集團憑借持續且穩定的環境、社會及企業管治(ESG)實踐表現,已獲得標普全球(S&P Global)、富時羅素(FTSE Russell)等多家全球可持續發展權威機構的認可。

2024年7月,本集團憑借在標普全球企業可持續發展評估(CSA)中的優異表現,從1,700餘家企業中脱穎而出,成功入選標普全球《可持續發展年鑒(中國版)2024》,成為各行業表現最好的129家入選企業之一,這也是本集團連續第二年入選該年鑒。CSA是全球規模最大的企業可持續發展實踐年度評估之一。目前,本集團CSA評分已穩步提升至55分,超過全球92%的同業企業,處於國際領先水平。

2024年6月,本集團憑借優異的ESG實踐及表現,首次入選富時羅素社會責任指數(FTSE4Good Index)。FTSE4Good指數系列於2001年創立,是首個度量符合全球公認企業責任標準的公司表現的指數系列。企業需就多個企業責任主題落實相關措施,包括環境管理、緩解氣候變化、反貪污腐敗、維護人權、勞工權利和供應鏈的勞工標準等,並符合嚴格的全球準則,才能成為FTSE4Good指數的成份股。

本集團首次入選FTSE4Good指數並連續第二年入選標普全球《可持續發展年鑒(中國版)》,代表著國際資本市場專業機構對本集團ESG實踐表現的持續、高度認可。本集團將堅守「健康科技,溫暖更多生命」的初心,將ESG理念與發展戰略融合,提升風險管理水平,推動業務穩健發展,為股東、患者、員工及社會各界創造長期價值。

承董事會命 中國生物製藥有限公司 *主席* 謝其潤

香港,2024年7月19日

於本公告日期,本公司董事會包括六位執行董事,即謝其潤女士、謝炳先生、鄭翔玲女士、謝承潤 先生、謝炘先生及田舟山先生,以及五位獨立非執行董事,即陸正飛先生、李大魁先生、魯紅女 士、張魯夫先生及李國棟醫生。